
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  II/ 411 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 3 marca 2010 r. 
 

 
w sprawie Planu zasadniczych przedsięwzięć z zakresu przygotowań 

obronnych w Gminie Krościenko Wyżne w 2010 roku.  
 

 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 6 i 7 ustawy 

z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) oraz w oparciu o Wytyczne 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie realizacji zadań 

obronnych w 2010 roku, Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie przygotowań 

obronnych w województwie podkarpackim w 2010 roku, Program szkolenia obronnego 

województwa podkarpackiego na lata 2009-2014 oraz Plan szkolenia obronnego 

województwa podkarpackiego na 2010 rok; 

 
Wójt Gminy Krościenko Wyżne  

zarządza, co następuje: 
 
 

 

§ 1 
 

Ustala się „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie przygotowań obronnych 

w Gminie Krościenko Wyżne w 2010 roku” - stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w „Planie zasadniczych przedsięwzięć 

w zakresie przygotowań obronnych w Gminie Krościenko Wyżne w 2010 roku” 

wszystkich wykonawców i współwykonawców. 

 
§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć Planu powierzam podinspektorowi 

ds. obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


